Passzív alkatrészek ❙  Induktivitások ❙  SMD induktivitások
www.ret.hu C.17U - Újdonság! Előző katalógusunk megjelenése óta került kínálatunkba
B - Beszerzés alatt lévő típus
K - Kifutó típus (új fejlesztéshez nem ajánlott, a raktárkészlet erejéig!)
R - Rendelésre szállítható típus
 - Ólommentes (-Pb free)/ROHS
Ut
ol

á
s
o
k
SMD INDUKTIVITÁSOK
Tekercselt SMD induktivitások MURATA
C-66. kép LQH3C, LQH32M sorozat (EIA méretkód:1210)
Cikkszám Típus Tűrés
±%
Imax
[mA]
RmaxDC
[Ohm]
frez.min
[MHz] Gyári kód
U 77-01-49 4.7 μH/SMD 20 450 0,2 43 LQH32CN4R7M23L
77-01-19 10 μH/SMD 10 190 1,8 20 LQH32MN100K23L
77-00-05 22 μH/SMD 10 250 0,92 19 LQH32CN220K23L
77-01-14 100 μH/SMD 10 100 3,5 10 LQH32CN101K23L
K 77-00-08 220 μH/SMD 10 70 10,92 6,8 LQH3C221K04
77-00-43 330 μH/SMD/LQH 10 65 13 5 LQH32MN331K23L
C-67. kép LQN21A sorozat (EIA méretkód: 0805)
Cikkszám Típus Tűrés
±%
Imax

[MHz]
77-01-17 B 82790 S0513N201 0,051 2000 42/80 500 160 250
77-01-46 B 82790 C0225N265 2,2 250 42/80 400 400 750
1008-as nagyáramú NIN-PC SMD induktivitások
C-70. kép
Cikkszám Típus L
[μH]
Tűrés
[%]
Imax DC
[mA]
Rmax DC
[Ohm]
SRF min
[MHz]
77-01-09 NIN-PC100KTR 10 10 210 32
1210-es nagyáramú NIN-PA SMD induktivitások
C-71. kép
Cikkszám Típus L
[μH]
Tűrés
[%]
Imax DC
[mA]
Rmax DC
[Ohm]
SRF min
[MHz]
77-00-14 NIN-PA1R0MTR 1 20 600 0,15 150
77-00-15 NIN-PA2R2MTR 2,2 20 500 0,23 80
77-00-16 NIN-PA4R7MTR 4,7 20 350 0,34 46
K 77-00-58 NIN-PA6R8MTR 6,8 20 300 0,42 38
77-01-59 NIN-PA6R8MTR 6,8 20 300 0,42 38
77-00-17 NIN-PA100KTR 10 10 240 0,5 23
77-00-18 NIN-PA220KTR 22 10 185 1,15 15
77-00-19 NIN-PA470KTR 47 10 135 2,25 9,5
77-00-20 NIN-PA101KTR 100 10 90 5 6,5
K 77-00-21 NIN-PA221KTR 220 10 60 11 4,0
77-01-52 NIN-PA221KTR 220 10 60 11 4,0
77-00-22 NIN-PA331KTR 330 10 50 16 3,0
5,
2
m
ax